
 
 

BRODER 
Nu har vi gått in i ett nytt år, 2012, och jag önskar Er alla en god fortsättning! 
Logen Stella Polaris avslutade förra året i stor stil med vår 105 årsdag där vi hade 
nöjet att inviga fyra nya Bröder i vår loge. Brr Leif Hansson, Göran Karlsson, Paul 
Mårtensson och Rickard Jönsson. Jag hälsar Er varmt och broderligt välkomna i vår 
gemenskap och hoppas att Ni skall trivas hos oss.  
Vi fick fint besök av både vår RSÄÄ Björn Cederberg och RSSkr Göran Lundgren, 
som högtidligt delade ut Jubelveterantecknet till OÄ Henry Arnshed. Även SL 
Sunnanland, med SÄÄ Claes Nilsson i spetsen var närvarande och delade ut 
veterantecknet till OÄ: na Göran Wallin, Thomas Eriksson, Tom Arnshed och Lars 
Brodin samt Stjärntecknet till OÄ Bo Hansson. Jag vill här passa på att framföra ett 
stort grattis till Er, värdiga teckenmottagare. 
 
Sedan min senaste kallelse har vi även fått uppleva ett fantastiskt julbord. Vår 
nygamle kock Hans Bertil är tillbaka och han dukade fram ett julbord där ingenting 
saknades. De duktiga flickorna under ledning av Bodil Nilsson framförde ett vackert 
och stämningsfullt luciatåg som såg till att vi kom in i julstämningen. Även vår 
barnlucia under ledning av Kicki Persson framförde med bravur ett luciatåg i 
Kyrkoköpinge Kyrka och på Druidvillan för alla de Bröder, släktingar och vänner som 
slöt upp den kvällen. Tack, Kicki, för ditt engagemang! 
 
Nu går vi in i en lite lugnare period och jag hoppas att ni alla har möjlighet att sätta av 
några kvällar i januari för att träffa Bröderna i Stella Polaris. 
 
Jag inbjuder er därför till följande möten i Logen. 
 
Stella Polaris kallar till följande möten i januari. 
 
Alla Bröder, Barn och familjemedlemmar inbjudes till 
Barnfest, fredagen den 6 januari 2012 kl. 15.00 i Druidvillan.  
Det blir dans runt granen. Vi får besök av tomten som delar ut julklappar och barnen 
blir underhållna av trollkarlen ”Den magiske Gregory”. Festlighetsutskottet serverar 
kaffe, varm choklad, läsk och kakor. 
Alla är hjärtligt välkomna till denna uppskattade tillställning. 
Anmälan till detta arrangemang görs till LV Ulf Ingvarsson. Det går även att anmäla sig på utlagd 
teckningslista på Druidvillan. 
 
Samtliga ämbetsmän och handbarder kallas 
Tisdagen den 10 januari kl. 18.30 till ÄK 
 
Samtliga OÄ och ROÄ kallas  
Tisdagen den 10 januari kl. 19.00 till OÄK i Lunden 
 
Samtliga Bröder kallas 
Torsdagen den 12 januari kl. 19.00 till Eu-möte 
I efterlogen kommer Leon Pedersen att kolla våra trafikkunskaper. Regler och 
uppskyltning i trafiken förändras hela tiden. Denna kväll har ni möjlighet att bli 
uppdaterade på de senaste. Ni har även chans att ställa frågor om det är något ni är 



osäkra över. Ni får gärna skicka dessa frågor till Br. MÄ via mejl eller telefon så kan 
han vidarebefordra dessa till Leon. 
 
Samtliga Bröder kallas 
Torsdagen den 26 januari kl. 19.00 till D, B, Eu-möte med val. 
Kvällens ämne i Lunden är val av bl.a. ny ämbetsmannakår. 
I efterlogen får vi höra Maria J. Gross berätta hur det är att leva med stroke.  Maria, 
som själv drabbats, men kämpat sig tillbaka till ett ganska normalt liv, berättar 
inspirerat hur man går vidare efter att ha blivit drabbad av stroke.  
Br som väntar på att deras möte ska börja, får undervisning i förrummet av en erfaren 
OÄ. 
 
Samtliga ämbetsmän och handbarder kallas 
Tisdagen den 7 februari kl. 19.00 till ÄK 
 
Samtliga Bröder kallas 
Torsdagen den 9 februari kl. 19.00 till Eu-möte gemensamt med Logen Halör. 
Denna kväll är det ”Bierabend”, med som vanligt, potatismos, surkål, skank och korv 
på menyn och givetvis mycket öl. Sextetten Blåsarna står traditionsenligt för 
underhållningen. 
Detta möte avhåller vi gemensamt med Logen Halör, vi kommer också att få besök 
från många andra Loger denna kväll.  Vi räknar som vanligt med att ca 140 Bröder 
kommer att deltaga och detta bäddar för en varm och broderlig kväll med hög 
stämning. 
 
Anmälningsplikt! 
O B S !!! Bindande anmälan skall vara Lv Ulf Ingvarsson tillhanda senast den 
30 januari för Stella Polaris- och Halörbröder. Övriga loger har som sista 
anmälningsdag den 6 februari och då efter hur mycket plats vi har kvar. Redan nu har 
många anmälningar kommit in och vi räknar med fullt hus (=fullsatt). Först till kvarn 
gäller!! 
 
Ni som har skaffat eller ändrat e-mail adress, vänligen meddela Skr Finn 
Hultman detta.  
 
Stella Polaris fina hemsida med adress: http://www.stella-polaris.se har nu blivit 
uppdaterad av vår eminente webbmaster Ark. Kenneth Eneroth. 
Här finns senaste information om vår verksamhet, bilder från våra logekvällar och 
vilken mat FU serverar i efterlogen samt även information om Druidvillan, 
ämbetsmän, sponsorer mm. Numera finns även direktlänkar till andra loger i vår 
närhet. Gör ett besök!  
 
Ni är alla varmt och broderligt välkomna! 
 

 
Trelleborg den 2 januari 2012 

Med broderliga hälsningar i E F E 



 

Richard Åström 
Richard Åström 

ÄÄ 
 
 
 
 
 
 
 
Kontaktuppgifter 
ÄÄ   MÄ 
Richard Åström  Holger Sverin   
Tfn 0410-100 55  Tfn 040-48 61 15 
Mobil. 0709-95 55 31  Mobil. 0708-48 61 03 
E-mail: aastroem@spray.se E-mail: holger.sverin@telia.com 
 
Skr   LV 
Finn Hultman  Ulf Ingvarsson 
Tfn 0410-487 67  Tfn 0410-203 69 
Mobil. 040-635 17 37  E-mail: ulf.ingvarsson@sandvik.com 
E-mail: finn.hultman@bengtdahlgren.se 
 
TjOÄ 
Ingemar Granelli 
Tfn 0410-231 65 
Mobil. 0708-42 32 40 
E-mail: ingemar.granelli@telia.com 
 


